
 

Bydgoszcz, dn. 24.02.2023r. 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania znak: AG.28/1/23 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2ustawy pzp  o wartości 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) pn: „Dostawa energii elektrycznej do 

obiektu Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy”. 

 Zamawiający – Wojewódzki Sąd Administracyjny w Bydgoszczy, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jedn.:  Dz. U. z 2022r., poz. 1710, z 

późn. zm.), zwanej dalej ustawą pzp informuje, że w dniu 24.02.2023r. dokonano rozstrzygnięcia postępowania 

w sprawie udzielenia zamówienia  publicznego  na „Dostawę energii elektrycznej do obiektu Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy”, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy pzp.  

W postępowaniu złożono 2 oferty, nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej:  
 
Oferta 2 złożona przez:  

RENPRO sp. z o.o. 
ul. Małopolska 43 

70-515 Szczecin 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt, a w związku z tym została uznana na podstawie 
przyjętych kryteriów, zgodnie z art. 239 pkt 1 ustawy Pzp, za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 pkt 
2 ustawy Pzp. Oferta w kryterium cena (100%) – uzyskała 100,00 pkt. 

 

W związku z powyższym zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy z wykonawcą na dzień 02.03.2023r. 

 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
Oferta Nr 1 
Nazwa wykonawcy: Reo.pl sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: 02-683 Warszawa ul. Gotarda 9,  

− oferowana cena brutto: 160.896,30 zł 
Liczba punktów ogółem: 96,12 w tym: 

− w kryterium „cena” – 96,12 pkt 
 

Oferta Nr 2 
Nazwa wykonawcy: RENPRO sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: 70-515 Szczecin, ul. Małopolska 43,  

− oferowana cena brutto: 154.647,90 zł 
Liczba punktów ogółem: 100,00 w tym: 

− w kryterium „cena” – 100,00 pkt 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 ustawy Pzp Wykonawcom przysługuje wniesienie odwołania  

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia. 

Osoba do kontaktu w sprawie podpisania umowy -  Elżbieta Obrębska  – tel. 52 3762411. 
 


		2023-02-24T11:35:24+0100




